LleHbl Ha ycnyru CIA ueHTpa

HaumeHoBaHue ycnyru MpoAaoNXKNTENbHOCTD CroumocTb, py6

1. 3anu1cb Ha Npoueaypbl NPOU3BOAUTCA TO/IbKO NOC/AE BHECEHUSA NpeaBapuTeIbHON onnaTbl B pasmepe 10% ot
CTOMMOCTH.

2. B cnyyae 0TKasa oT npoueaypbl Uiy onosgaHus 6onee yem Ha 10 MUH. BO3BPAT AEHEKHbIX CPEACTB He
ocyLecTBaseTca.

3. Bo3BpaT AEHEKHbIX CPEACTB OCYLLECTBAAETCA TO/IbKO B C/ly4ae HeNpeaBuAEeHHbIX 06CToATeNbcTB(601€3Hb, PaHHMIA
oTbesg, U3 caHaTopus).

Maccax 0340pOBUTE/bHbIN

1. CToyH maccax 90 MUH. 2000
2. AHTULLENNIONIUTHBIA MaccaxK (MpobnemHas 60 MUH. 1000
30Ha)
3. Mpecc PonnnHr maccax (Bce Teno) 30MUH. 1000
4. Maccark Talckuii TpaanLMOHHBIN 60 MUH. 2000
5. AHTUUENNONUTHBIN yXxoa STIX 90 MUH. 2500
6. CnaBAHCKUIM rPeYnLLHbIA Maccak 60 MUH. 2000
7. boraTblpckuit maccax 60 MWH. 2000

8. BUpMaHCKKUIM Mmaccax 40 MUH. 1500



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

BM3aHTUINCKMIM Maccask ronoBsbl

Camypalicknin maccax

LLlokonagHbIn maccax

DeepTissue — maccak rnyboKnx TKaHeln
(HoBMHKa)

OcTeonaTtuyecknin maccax (M®P)/span>

ObepTbiBaHUE NIOKA/IbHOE
(BeHoTOHMYecKoe)

Maccax nimmoboapeHarKHbIN

AHTUICIUTIONIMTHBIA Maccax (Ipo0eMHast
30Ha)

OO6epTriBanre AHTUIIEILTIONUTHOE STYX

Yxopa 3a aMuom

KocmeTunyeckuin yxog, (OunuieHne, macka,
dUHaNbHbIN Kpem)

Maccaxx MuonnacTuyeckum

OcTeonaTMYecKMit Maccax anua u Tena
(2cTeTnueckoe moaennpoBaHue)

Maccax "Marua mosnogoctun"

30 MUH.

30 MUH.

60 MUH.

60 MUH.

45 munH.

30 MUH.

60 MUH.

30 MUH.

30 MUH.

1lyac.

lyac.

1lyac.

1 vac

1000

1000

1500

2000

2000

1000

1500

1000

1500

2000

2000

2000

2000



Penakc maccax nnua

Fappa-Pydpda

Cna npoueaypa c lappa-Pyda Horm

Cna npoueaypa c lappa-Pyda pyku

30 MUH.

15 muH.

15 muH.

Mporpammbl No yxoay 3a Te/iom

TypeuKknin Xamam

O6épTbiBaHNE BOJOpPOCEBOE

Cna Komno3numa«bpbI3rv WamnaHCKoro»

Cna Komnosnuma «Apomapenakc»

Cna komno3uuma «Palickoe
HacnaxgeHue»

Cna Komnosuumsa «LLlokonagHbI aHren»

CMA putyan «lNytb Camypasa»

CNA putyan «3010TOM CUAYIT»

AHTULIENNIONIUTHAA KOMMO3MLUA

90 MUH.

20 MUH.

90 MUH.

90 MUH.

120 muH.

120 muH.

120 muH.

120 muH.

90 MUH.

1000

500

500

1500

1500

2500

2500

3000

3000

3000

3000

3000
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Cna Komnosunuma «MeaoBsbiil AETOKC»

MunuHr "Kokocosblin"

MunaunHr "TpaBAaHON, TPOCTHUKOBbIM,
Mmopckon"

Ob6epTbiBaHue "LLlokonagHoe"

MunuHr "BpbI3rv WamnaHckoro"

Kpnomaccax

Maccax ¢pyKTOBbIM

BeHn4yHoe napeHune

* Heobxoavma npesgapuTesibHan 3anuch.

duTHecc Knacc

duTHecc Knacc(10 3aHATUI)

duTHEC Knacc

(MHaMBMAyanbHOE 3aHATHE)

Mora (rpynnosoe 3aHATHe)

PuTHec Knacc

60 MUH.

30 MUH.

30 MUH.

20 MUH.

30 MUH.

5 MmuH.

30 MUH.

15 muH.

1 vyac

1lyac

1lyac

1lyac

2500

600

500

1500

1000

200

1500

550

350

2050

1550

350



Mora (MHAMBMAYaNnbHOE 3aHATMeE)

Mora (aboHemeHT 10 3aHATMI)

Mora knacc geTckuii

dnoatuHr

dnoatuHr

Maccax cnuHbl

Maccak BOPOTHUKOBO 30HbI

Maccax Hor

Maccax cton

O6wWwuit maccax

Maccax ronosbi

Maccax pyK

1lyac

1yac

1lyac

dnoatuHr

30 MUH..

1 vyac.

Maccax Knaccuyeckuim

30 MUH.

15 muH.

30 MUH.

15 munH.

60 MUH.

15 munH.

20 MUH.

1550

2050

250

1550

2050

800

350

800

350

1500

350

400
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Maccask CnuHbl AeTCKUi

Maccax obLWuit AeTcKmi

MaccarK o6wmin paccnabnstowmmn

Maccax noACHMYHOro oTAaena

Maccax rpyaHoro otgena

AnnapaTtHble MeTOAUKU 0340pPO0BNIEHUA

MmapomaccaxkHas Cna BaHHa c
KOHLLeHTpaTamu:

20 MUH.

40 MmuH.

30 MUH.

15 muH.

10 muH.

15 muH.

"Po3mapuH", «AHTUCTPECcC»», «340p0Bble

BeHbI», «Kpenknin MMMyHUTET»»,
«CepHasa», «TOHU3NPYOLWLAA»,
«CycTaBHaa»

MapoBasa ¢puto 6ouKa

MapoBan ¢puTo 6ouyKa 2 YenoBeKa

Mpeccotepanua

NumoogpeHax LPG

Mwnoctumynauma

15 muH.

15 muH.

20 MUH.

30 MUH.

20 MUH.

TpeHarKepHbli 3an

400

800

800

350

300

400

400

700

400

1500

400



~n

1 Tapuod "B3pocnbliit 1yac 200
2 Tapuo "OeTtckuin"* 30 MUH. 100

3 Tapud "/lbroTHbIi"**(neHcMoHepbl, 30 MUH. 100
nMHBanuabl 1,2 rpynnol)

4 Tapuo "CnopTuBHbIN" 1 yac 100

* -[letn o 16 neT B CONPOBOMKAEHMM B3POC/IbIX
** Mpw npeabABNEHNUN NEHCUOHHOIO YA40CTOBEPEHUSA

BbaHu Ha gppoBax (c 01.01.2019 r.)

HanmeHoBaHue ycnyru MpoaonKurenbHOCTb Croumoctb /py6./ B T.u. HOC

1. BaHAa «benouka»* 2 yaca 1050

2. «Kaxkapl cnepyrolwmin yac» lyac 550

BeHWK bepes3oBbii ¢ AYLWINLEN TUNOBLIN,
3, P AVEIME s 400

KNeHOoBbIM

4, BeHuk ayboBbiii, 6epe3oBbiii lwr. 250
5. BeHMK naaolweyHbIit lwr. 200
6. Ycnyra «Koten Ha gpoBax»*** 550

* - MakcuManbHOE KOJIMUYECTBO YelloBeK /it OaHu "benouka" - § uenoexk.
*** - Venyra «Kotén Ha mpoBax» OpoHupyercs 3a 24 yaca. MUHUMaIIbHOE BpeMsi OpPOHUPOBAHUS yCIIy OaHs



"Benmouka - 3a 4 gaca 1o Hadaja ceaHca.
Bponuposanue npoussoautcs npu 100% npenomnnare.



